PREFEITURA DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

RETIFICADO

CHMAMENTO PÚBLICO Nº 001/SRP/CCP/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0789/SEMELC/2025

O MUNICÍPIO DE ESPIGÃO DO OESTE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E CULTURA – SEMELC, torna público para ciência aos interessados, AO
PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PARA ATENDIMENTO DO CHAMAMENTO
PÚBLICO DO CENTROMULTIUSO, de acordo com a Lei Federal n° 13.019/2014 durante
um período de 05 (cinco) anos, tudo conforme disposto no Edital, visando atender a
Secretaria Municipal de Esportes, Cultura, Lazer, Turismo nos moldes da Lei
13.019/2014. Data para apresentação dos Envelopes de Habilitação e Projeto de
proposta, a partir do dia 16/04/2025 á 16/05/2025 das 8h00 às 12h00, ONDE SE LÊ: no local
destinado a Prefeitura Municipal de Espigão do Oeste Coordenadoria de Compras Públicas,
Rua Goiás nº 2100,  Sede da SECRETARIA - SEMELC, Espigão do Oeste Rondônia. LEIA-
SE: no local destinado Sede da SECRETARIA – SEMELC, Rua Goiás nº 2100,   Espigão do
Oeste Rondônia. Obtenção do Edital: gratuitamente através do site
www.prefeituraespigao.com.br Para maiores informações na SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E CULTURA – SEMELC, endereço supra citado.

Wedson Cicero Tiburtino da Silva
Secretário Municipal